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MiniorenCircuit Deel 4
Waalwijk, 15-3-2015

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
15-3-2015 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. William WEBSTER V.Z.V. Njord 1:20.29 200302775 1:16.01 37.10 1:16.01
2. Thijn BERGMAN V.Z.V. Njord 1:23.08 200302713 1:16.87 36.46 1:16.87
3. Ricardo FORSTEN Z & Pc Dio 1:24.84 200302985 1:21.37 37.99 1:21.37
4. Noud LANGENHUIZEN V.Z.V. Njord 1:30.18 200301773 1:23.22 39.32 1:23.22
5. Loek LANGENHUIZEN V.Z.V. Njord 1:31.09 200301775 1:25.75 41.78 1:25.75
6. Sam van BERCUM V.Z.V. Njord 1:37.60 200301613 1:33.25 43.93 1:33.25
7. Bram van WOERKUM V.Z.V. Njord 1:36.08 200302745 1:36.94 46.20 1:36.94

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
15-3-2015 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ally GEERS Wzv 1:43.70 200400346 1:39.30 46.42 1:39.30
2. Aliyah SCHOUTEN Z & Pc Dio 1:46.34 200401242 1:43.54 50.62 1:43.54
3. Robin van PINXTEREN De Treffers 1:45.58 200400262 1:46.85 50.71 1:46.85
4. Evelien te PASKE V.Z.V. Njord 1:53.71 200400708 1:49.56 51.83 1:49.56
5. Anique FLIERVOET De Treffers 1:52.54 200400498 1:50.41 52.57 1:50.41
6. Maddy HENDRIKS Wzv 1:54.93 200401804 1:52.69 54.21 1:52.69
7. Elce DOLLEKENS Wzv 2:01.99 200400544 1:53.68 55.22 1:53.68
8. Nadia van VEGHEL V.Z.V. Njord 1:53.72 200401418 1:55.66 56.79 1:55.66
9. Janne DEKKER V.Z.V. Njord NT 200403372 2:01.30 58.41 2:01.30

10. Eline NORTH V.Z.V. Njord 2:09.83 200400878 2:07.12 58.80 2:07.12
11. Danae SAGONAS V.Z.V. Njord 2:17.22 200400564 2:07.25 58.55 2:07.25
12. Iris van HAPEREN Z & Pc Dio 2:16.00 200402668 2:14.99 1:03.45 2:14.99
DIS Jasmijn KNOOP Z & Pc Dio 1:46.13 200401244

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Linde AKKERMANS Wzv NT 200401048

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Nina KAMSMA De Treffers 1:58.62 200402114
AFGEM Vera van den THILLART De Treffers 2:09.63 200401566

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
15-3-2015 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thom BERGMAN V.Z.V. Njord 1:44.36 200501065 1:30.94 43.57 1:30.94
2. Youri ELBERS De Treffers 1:38.80 200500177 1:32.64 43.34 1:32.64
3. Tomer van den HEUVEL De Treffers 1:39.35 200500479 1:34.56 43.43 1:34.56
4. Lars MINNAERT V.Z.V. Njord NT 200502694 1:37.77 45.00 1:37.77
5. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:45.02 200600239 1:40.88 46.81 1:40.88
6. Jens van HAL De Treffers 1:44.82 200500375 1:45.97 49.04 1:45.97
7. Wout KRAMER De Treffers 1:46.57 200500289 1:46.61 48.27 1:46.61
8. Lars KEUKENS V.Z.V. Njord NT 200501135 1:50.62 50.84 1:50.62
9. Simon ROOSEN V.Z.V. Njord 2:16.27 200500775 1:56.80 55.56 1:56.80

10. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 1:49.58 200600259 1:59.06 55.91 1:59.06
11. Jasper VERRIET V.Z.V. Njord 2:12.36 200500451 2:12.44 59.67 2:12.44

AFGEM Jop STRAVER V.Z.V. Njord NT 200600187
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MiniorenCircuit Deel 4
Waalwijk, 15-3-2015

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
15-3-2015 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dana RIJKEN Wzv 2:10.41 200600228 2:02.76 56.94 2:02.76
AFGEM Femke van GRUNSVEN De Treffers NT 200600702

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
15-3-2015 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jarno POLDERVAART V.Z.V. Njord 1:24.95 200400109 1:23.86 41.28 1:23.86
2. Niels GEERTSMA Wzv 1:28.18 200401265 1:29.65 43.77 1:29.65
3. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:37.94 200400369 1:39.22 48.36 1:39.22
4. Beau REERINK V.Z.V. Njord 1:52.05 200403165 1:40.27 46.20 1:40.27
5. Teun LAMMERS De Treffers 1:44.81 200401313 1:48.63 48.99 1:48.63

DIS Alessandro RENIERS V.Z.V. Njord 1:37.85 200400501
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
15-3-2015 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dinah SPIT V.Z.V. Njord NT 200500280 1:48.01 52.24 1:48.01
2. Melissa TAMERUS Z & Pc Dio NT 200501384 1:49.10 51.86 1:49.10
3. Isabel van GESSEL Wzv 1:54.41 200501732 1:51.19 55.91 1:51.19
4. Elise DÖRR Wzv 1:54.51 200501192 1:51.56 55.25 1:51.56
5. Robin GEELEN De Treffers 1:58.96 200500476 2:00.45 58.16 2:00.45
6. Femke van VUGHT De Treffers 2:10.96 200501444 2:08.54 59.89 2:08.54
7. Tamar ROOSEN V.Z.V. Njord 2:14.59 200501168 2:13.15 1:03.48 2:13.15
8. Veronique van ALEBEEK Wzv 2:02.07 200500460 2:14.25 1:03.96 2:14.25

DIS Floor ROELANDSE V.Z.V. Njord NT 200500384
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
15-3-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. IJsbrand BUIJNSTERS Z & Pc Dio 2:54.03 200200375 2:50.34 36.96 2:50.34
2. Ivar KOEVOET V.Z.V. Njord 2:57.99 200200185 2:54.21 41.02 2:54.21
3. Kyrian DIEPENS Z & Pc Dio 3:25.10 200202823 3:05.03 43.63 3:05.03
4. Rick de KORT Wzv 3:29.72 200203163 3:07.68 42.62 3:07.68
5. Paul LOHMEIJER V.Z.V. Njord 3:33.06 200201769 3:12.72 42.24 3:12.72
6. Sven PASSIER De Treffers 3:38.69 200100637 3:14.31 47.53 3:14.31
7. Marcos de INDA DANI De Treffers NT 200202537 3:25.30 50.23 3:25.30
8. Diego van ARKEL Wzv NT 200203161 3:43.21 51.62 3:43.21
9. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 3:55.01 200203751 3:44.07 53.94 3:44.07

10. Sander van BEEK Wzv 3:57.77 200104961 3:56.57 54.77 3:56.57
DIS Jeroen van GRUNSVEN De Treffers 3:42.53 200202917

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Maurice van ALEBEEK Wzv 3:43.70 200103979

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Wessel ROOSENBRAND Wzv 3:28.99 200101671

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Dirk BOER De Treffers 3:45.97 200201567
AFGEM Paul HENDERIX De Treffers 3:17.39 200104127
AFGEM Joeri KOKX De Treffers NT 200103511
AFGEM Karel LOHMEIJER V.Z.V. Njord 3:19.02 200201767
AFGEM Gijs MARIEN V.Z.V. Njord NT 200201957
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MiniorenCircuit Deel 4
Waalwijk, 15-3-2015

Programmanr. 8 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
15-3-2015 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marte van BROEKHOVEN Wzv 3:09.20 200201888 3:02.22 42.20 3:02.22
2. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 3:06.58 200301690 3:02.37 41.95 3:02.37
3. Isis KNOOP Z & Pc Dio 3:05.34 200202720 3:03.46 43.82 3:03.46
4. Lisa de KUIJPER V.Z.V. Njord 3:09.56 200200914 3:11.60 44.74 3:11.60
5. Tamara PUIK V.Z.V. Njord 3:27.46 200302208 3:14.04 40.46 3:14.04
6. Jela DOLLEKENS Wzv 3:38.87 200202780 3:25.48 48.18 3:25.48
7. Sabrina van den HOOVEN Wzv 3:26.81 200202782 3:26.19 48.74 3:26.19
8. Isabel van ALEBEEK Wzv 3:35.65 200301694 3:31.80 51.41 3:31.80
9. Enya van DONGEN Z & Pc Dio NT 200204642 3:31.89 47.41 3:31.89

10. Marit RIJKEN Wzv 3:30.32 200301536 3:33.44 49.27 3:33.44
11. L. van den NIEUWENDIJK De Treffers 3:41.43 200202670 3:34.20 48.14 3:34.20
12. Elena SAGONAS V.Z.V. Njord 4:00.11 200301452 3:42.74 46.10 3:42.74
13. Fay van MEER Z & Pc Dio NT 200205446 3:49.97 52.79 3:49.97
14. Annelieke VERRIET V.Z.V. Njord 3:58.61 200300552 4:04.40 58.03 4:04.40
15. Marije van den EVENTUIN De Treffers 4:27.45 200303834 4:22.27 1:03.90 4:22.27
DIS Dynke van SLIEDREGT Z & Pc Dio 3:37.32 200303544

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Esther WANROOIJ V.Z.V. Njord NT 200304794

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Maud van den BOS De Treffers NT 200204272
AFGEM Britt ELBERS De Treffers 3:46.04 200302436
AFGEM Esmee HUIJSMANS De Treffers NT 200202300
AFGEM Odeke van den HURK De Treffers 4:02.08 200204270
AFGEM Lotte van den THILLART De Treffers NT 200203794
AFGEM Michelle van VELTHOVEN De Treffers 3:41.11 200300584
AFGEM Fenna VERHALLEN De Treffers 3:44.99 200300926
AFGEM Rosa TA Z & Pc Dio 3:31.86 200303542
AFGEM Esmee van OOSTERHOUT V.Z.V. Njord NT 200202798
AFGEM Eva POSTHUMA V.Z.V. Njord NT 200205606
AFGEM Jeske STRAVER V.Z.V. Njord 3:06.96 200201312
AFGEM Noor Anne HORSTEN Wzv 3:35.43 200200576

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
15-3-2015 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. William WEBSTER V.Z.V. Njord 1:24.22 200302775 1:23.14 41.19 1:23.14
2. Thijn BERGMAN V.Z.V. Njord 1:38.49 200302713 1:30.92 45.72 1:30.92
3. Ricardo FORSTEN Z & Pc Dio 1:35.61 200302985 1:31.55 43.79 1:31.55
4. Noud LANGENHUIZEN V.Z.V. Njord 1:39.01 200301773 1:36.44 48.61 1:36.44
5. Loek LANGENHUIZEN V.Z.V. Njord 1:37.44 200301775 1:40.09 49.76 1:40.09
6. Bram van WOERKUM V.Z.V. Njord 1:49.50 200302745 1:53.34 54.05 1:53.34

DIS Sam van BERCUM V.Z.V. Njord NT 200301613
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
15-3-2015 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aliyah SCHOUTEN Z & Pc Dio 1:35.10 200401242 1:24.36 41.77 1:24.36
2. Robin van PINXTEREN De Treffers 1:23.58 200400262 1:24.53 39.50 1:24.53
3. Jasmijn KNOOP Z & Pc Dio 1:31.48 200401244 1:26.23 43.04 1:26.23
4. Ally GEERS Wzv 1:28.32 200400346 1:28.01 41.12 1:28.01
5. Elce DOLLEKENS Wzv 1:32.26 200400544 1:34.96 45.99 1:34.96
6. Maddy HENDRIKS Wzv 1:32.98 200401804 1:35.22 44.65 1:35.22
7. Anique FLIERVOET De Treffers 1:38.28 200400498 1:38.66 46.95 1:38.66
8. Eline NORTH V.Z.V. Njord 1:50.58 200400878 1:41.43 47.90 1:41.43
9. Linde AKKERMANS Wzv 1:43.20 200401048 1:41.74 47.73 1:41.74

10. Evelien te PASKE V.Z.V. Njord 1:42.39 200400708 1:42.15 48.44 1:42.15
11. Danae SAGONAS V.Z.V. Njord 1:49.89 200400564 1:46.55 50.06 1:46.55
12. Iris van HAPEREN Z & Pc Dio 1:43.45 200402668 1:47.12 51.63 1:47.12
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MiniorenCircuit Deel 4
Waalwijk, 15-3-2015

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

13. Nadia van VEGHEL V.Z.V. Njord 1:48.53 200401418 1:49.84 51.67 1:49.84
14. Janne DEKKER V.Z.V. Njord 2:06.08 200403372 1:54.64 55.78 1:54.64

AFGEM Nina KAMSMA De Treffers 1:45.53 200402114
AFGEM Vera van den THILLART De Treffers 2:01.96 200401566

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
15-3-2015 - 16:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tomer van den HEUVEL De Treffers 1:49.27 200500479 1:40.58 49.34 1:40.58
2. Jens van HAL De Treffers 1:44.25 200500375 1:47.12 52.80 1:47.12
3. Thom BERGMAN V.Z.V. Njord 1:51.30 200501065 1:47.60 54.40 1:47.60
4. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 2:01.08 200600239 1:52.13 59.57 1:52.13
5. Wout KRAMER De Treffers 2:03.34 200500289 1:52.71 56.32 1:52.71
6. Lars MINNAERT V.Z.V. Njord NT 200502694 1:54.35 55.94 1:54.35
7. Simon ROOSEN V.Z.V. Njord NT 200500775 2:09.22 1:03.96 2:09.22
8. Jasper VERRIET V.Z.V. Njord 2:24.32 200500451 2:09.59 1:02.38 2:09.59
9. Jens HOPPENBROUWERS Wzv NT 200600259 2:11.50 1:01.81 2:11.50

DIS Lars KEUKENS V.Z.V. Njord NT 200501135
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Youri ELBERS De Treffers 1:58.67 200500177
AFGEM Jop STRAVER V.Z.V. Njord NT 200600187

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
15-3-2015 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dana RIJKEN Wzv 52.81 200600228 1:01.48
AFGEM Femke van GRUNSVEN De Treffers NT 200600702

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
15-3-2015 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jarno POLDERVAART V.Z.V. Njord 1:37.67 200400109 1:35.81 46.50 1:35.81
2. Alessandro RENIERS V.Z.V. Njord 1:38.84 200400501 1:36.00 48.09 1:36.00
3. Niels GEERTSMA Wzv 1:40.07 200401265 1:41.21 50.03 1:41.21
4. Duuk DOLLEKENS Wzv 1:43.51 200400369 1:46.34 53.12 1:46.34
5. Teun LAMMERS De Treffers 2:05.01 200401313 2:00.00 59.38 2:00.00
6. Beau REERINK V.Z.V. Njord NT 200403165 2:01.12 59.14 2:01.12

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
15-3-2015 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elise DÖRR Wzv 47.83 200501192 48.75
2. Isabel van GESSEL Wzv 53.00 200501732 49.14
3. Floor ROELANDSE V.Z.V. Njord 52.74 200500384 49.80
4. Melissa TAMERUS Z & Pc Dio 51.69 200501384 52.32
5. Dinah SPIT V.Z.V. Njord 1:00.05 200500280 1:02.52
6. Robin GEELEN De Treffers 1:06.44 200500476 1:05.03
7. Tamar ROOSEN V.Z.V. Njord 1:08.36 200501168 1:10.07
8. Femke van VUGHT De Treffers 1:18.42 200501444 1:19.35

DIS Veronique van ALEBEEK Wzv 55.87 200500460
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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MiniorenCircuit Deel 4
Waalwijk, 15-3-2015

Programmanr. 15 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
15-3-2015 - 16:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. IJsbrand BUIJNSTERS Z & Pc Dio 3:17.16 200200375 3:16.04 45.13 1:35.66 3:16.04
2. Ivar KOEVOET V.Z.V. Njord 3:23.63 200200185 3:18.22 45.21 1:36.65 3:18.22
3. Kyrian DIEPENS Z & Pc Dio 3:28.47 200202823 3:27.46 48.59 1:42.50 3:27.46
4. Rick de KORT Wzv 3:49.32 200203163 3:41.10 50.87 1:47.96 3:41.10
5. Sven PASSIER De Treffers 3:57.42 200100637 3:41.37 50.59 1:47.01 3:41.37
6. Marcos de INDA DANI De Treffers NT 200202537 3:48.69 50.59 1:48.10 3:48.69
7. Thijs van MAASTRICHT De Treffers 4:21.77 200203751 3:52.84 53.35 1:54.35 3:52.84
8. Maurice van ALEBEEK Wzv 4:07.90 200103979 4:06.48 54.88 1:58.63 4:06.48
9. Diego van ARKEL Wzv 4:15.00 200203161 4:10.88 54.23 2:00.14 4:10.88

10. Thijs van der DUSSEN Wzv NT 200204367 4:36.55 59.14 2:09.58 4:36.55
DIS Jeroen van GRUNSVEN De Treffers NT 200202917

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Paul LOHMEIJER V.Z.V. Njord NT 200201769

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Dirk BOER De Treffers NT 200201567
AFGEM Paul HENDERIX De Treffers 3:53.22 200104127
AFGEM Joeri KOKX De Treffers NT 200103511
AFGEM Karel LOHMEIJER V.Z.V. Njord NT 200201767
AFGEM Gijs MARIEN V.Z.V. Njord NT 200201957

Programmanr. 16 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
15-3-2015 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 3:12.16 200301690 3:12.81 42.13 1:31.86 3:12.81
2. Isis KNOOP Z & Pc Dio 3:25.18 200202720 3:23.53 48.19 1:40.51 3:23.53
3. Lisa de KUIJPER V.Z.V. Njord 3:46.32 200200914 3:30.23 48.11 1:41.58 3:30.23
4. Tamara PUIK V.Z.V. Njord 3:56.18 200302208 3:37.47 49.87 1:46.78 3:37.47
5. Marte van BROEKHOVEN Wzv 3:42.33 200201888 3:41.21 49.59 1:45.67 3:41.21
6. Jela DOLLEKENS Wzv NT 200202780 3:46.64 49.88 1:49.70 3:46.64
7. Isabel van ALEBEEK Wzv 4:00.97 200301694 3:50.54 54.05 1:53.07 3:50.54
8. Sabrina van den HOOVEN Wzv 3:54.16 200202782 3:51.52 53.63 1:53.34 3:51.52
9. Marije van den EVENTUIN De Treffers 4:17.66 200303834 3:54.38 54.48 1:54.96 3:54.38

10. Marit RIJKEN Wzv 4:03.10 200301536 3:59.59 53.48 1:55.42 3:59.59
11. Enya van DONGEN Z & Pc Dio NT 200204642 4:03.29 55.85 1:58.97 4:03.29
12. Dynke van SLIEDREGT Z & Pc Dio NT 200303544 4:08.26 58.83 2:03.55 4:08.26
13. Fay van MEER Z & Pc Dio 4:16.79 200205446 4:08.65 56.42 1:58.70 4:08.65
14. L. van den NIEUWENDIJK De Treffers 4:08.15 200202670 4:11.44 58.12 2:02.59 4:11.44
15. Elena SAGONAS V.Z.V. Njord 4:29.96 200301452 4:24.04 58.74 2:07.22 4:24.04
DIS Femke BEKS V.Z.V. Njord NT 200303806

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Annelieke VERRIET V.Z.V. Njord 4:21.12 200300552

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Esther WANROOIJ V.Z.V. Njord NT 200304794

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Maud van den BOS De Treffers NT 200204272
AFGEM Britt ELBERS De Treffers NT 200302436
AFGEM Esmee HUIJSMANS De Treffers NT 200202300
AFGEM Odeke van den HURK De Treffers NT 200204270
AFGEM Lotte van den THILLART De Treffers 4:03.70 200203794
AFGEM Michelle van VELTHOVEN De Treffers 3:46.00 200300584
AFGEM Fenna VERHALLEN De Treffers 4:20.57 200300926
AFGEM Rosa TA Z & Pc Dio NT 200303542
AFGEM Esmee van OOSTERHOUT V.Z.V. Njord 4:30.21 200202798
AFGEM Eva POSTHUMA V.Z.V. Njord NT 200205606
AFGEM Jeske STRAVER V.Z.V. Njord 3:22.22 200201312
AFGEM Noor Anne HORSTEN Wzv 4:10.26 200200576
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Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
15-3-2015 - 17:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. William WEBSTER V.Z.V. Njord NT 200302775 1:37.80 44.74 1:37.80
2. Thijn BERGMAN V.Z.V. Njord 1:50.11 200302713 1:50.47 48.08 1:50.47
3. Loek LANGENHUIZEN V.Z.V. Njord 1:52.94 200301775 1:51.51 52.63 1:51.51
4. Noud LANGENHUIZEN V.Z.V. Njord 1:53.97 200301773 1:55.30 52.73 1:55.30
5. Bram van WOERKUM V.Z.V. Njord NT 200302745 2:07.71 55.14 2:07.71

AFGEM Sam van BERCUM V.Z.V. Njord NT 200301613

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
15-3-2015 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Robin van PINXTEREN De Treffers 1:49.06 200400262 1:41.47 44.48 1:41.47
2. Ally GEERS Wzv 1:47.07 200400346 1:46.78 47.34 1:46.78
3. Elce DOLLEKENS Wzv NT 200400544 1:59.54 58.64 1:59.54
4. Maddy HENDRIKS Wzv 2:07.67 200401804 2:00.03 54.05 2:00.03
5. Evelien te PASKE V.Z.V. Njord NT 200400708 2:02.80 57.28 2:02.80
6. Anique FLIERVOET De Treffers 2:06.62 200400498 2:03.10 55.89 2:03.10
7. Linde AKKERMANS Wzv NT 200401048 2:03.49 54.60 2:03.49
8. Eline NORTH V.Z.V. Njord 2:20.95 200400878 2:11.14 59.00 2:11.14

DIS Danae SAGONAS V.Z.V. Njord 2:21.93 200400564
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Nadia van VEGHEL V.Z.V. Njord NT 200401418
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Nina KAMSMA De Treffers 2:16.68 200402114
AFGEM Vera van den THILLART De Treffers NT 200401566


